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13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
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17-19
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9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
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Statistica (C) 

Termotehnica (C ) Ingineria si Manag. Calității (L) 

Statistica (C) 

Termotehnica (C ) 

Engleza (S) 

Mecanis II (L) 

VINERI SAMBATAMARTI

Mecanisme II (C) 
Mecanisme II (C) 

O R A R  an II Inginerie Industriala (semestrul II 2022-2023)

LUNI MIERCURI JOI
Saptamana 1:  27.02.23 - 05.03.23

Metoda Elementului Finit(C) 
MEF(L)Ingineria si Manag. Calității (L) Metoda Elementului Finit(C) 

Organe de Masini I (C) 

Metoda Elementului Finit(C) 
MEF(L)

Mec Fluid (L) 
Mec Fluid (C) 
Mec Fluid (C) 

Mec Fluid (L) 
Mec Fluid (C) 
Mec Fluid (C) 

Ingineria si Manag. Calității (C) 

Termotehnica (C ) 

Saptamana 2: 06.03.23 - 12.03.23

Organe de Masini I (C) 

Organe de Masini I (C) 
Organe de Masini I (C) 

Organe de Masini I (C) 

Ingineria si Manag. Calității (C) 

Ingineria si Manag. Calității (L) 

OM 1 (L) 

Ingineria si Manag. Calității (C) 

Ingineria si Manag. Calității (C) Termotehnica (C ) 

Saptamana 4: 20.03.23 - 26.03.23

Organe de Masini I (C) 

Organe de Masini I (C) 

Organe de Masini I (C) 

Termo (L) 

Organe de Masini I (C) 

Termo (L) 
Saptamana 3:13.03.23 - 19.03.23

Ingineria si Manag. Calității (C) 

Termo (L) 

Termotehnica (C ) Ingineria si Manag. Calității (L) 
Engleza (S) 

Mec Fluid (L) Statistica (C) 

MEF(L)

MEF(L)
MEF(L)

Mecanisme II (C) 
Mecanisme II (C) 

Organe de Masini I (C) 

Mecanisme II (C) 

OM 1 (L) 

Ingineria si Manag. Calității (C) 

Statistica (C) 

Organe de Masini I (C) 

Mecanisme II (C) 

Organe de Masini I (C) 

Mecanisme II (C) 
Mecanisme II (C) 

Mecanis II (L) 

Mecanis II (L) 
Mecanis II (L) 

Termotehnica (C ) 
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9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

Mec Fluid (C) 

Saptamana 5: 27.03.23 - 02.04.23
Organe de Masini I (C) 

Engleza (S) B3

OM 1 (P) 

Ingineria si Manag. Calității (L) Organe de Masini I (C) 
Organe de Masini I (C) 
Organe de Masini I (C) 

Saptamana 6: 03.04.23 - 09.04.23

Metoda Elementului Finit(C) 

Termotehnica (C ) 

Termotehnica (C ) 
Termo (L) 

Termotehnica (C ) 

Mec Fluid (L) 

Ingineria si Manag. Calității (C) Termotehnica (C ) 

Mec Fluid (L) 

Mec Fluid (L) 

Metoda Elementului Finit(C)  

Engleza (S) 

OM 1 (P) 

Ingineria si Manag. Calității (L) Mec Fluid (C) 

Ingineria si Manag. Calității (C) 

Mec Fluid (C) Ingineria si Manag. Calității (L) 

Ingineria si Manag. Calității (C) 

Ingineria si Manag. Calității (L) 

Engleza (S) B3

Saptamana 8: 17.04.23 - 23.04.23

Rezistenta Mat. (C) 
Rezistenta Mat. (C) 

Rezist.Mat.(L) 

Termo (L) 

Ingineria si Manag. Calității (L) 
Ingineria si Manag. Calității (L) OM 1 (P) 

Mecanisme II (C) 

OM 1 (L) Engleza (S) 

Mecanisme II (C) 

Organe de Masini I (C) 

Saptamana 7: 10.04.23 - 16.04.23

Ingineria si Manag. Calității (L) 

Mecanisme II (C) 
Mecanisme II (C) 

Mecanisme II (C) 

Organe de Masini I (C) 

Mecanisme II (C) 

Ingineria si Manag. Calității (C) 

Mec Fluid (C) 

14 APRILIE

Mec Fluid (L) 
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9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

Saptamana 12: 15.05.23 - 21.05.23

OM 1 (P) 

Engleza (S) 

1 MAI

Rezist.Mat.(L)

MEF(L)
Engleza (S) 

Engleza (S) 

Rezistenta Mat. (C) 

Engleza (S) 
Engleza (S) 

Mec Fluid (C) 

Mec Fluid (C) 

Rezistenta Mat. (C) 

Rezist.Mat.(L)

Mec Fluid (C) Mec Fluid (C) 

Saptamana 9: 24.04.23 - 30.04.23

OM 1 (P) 
MEF(L)

MEF(L)

Rezistenta Mat. (C) 

Saptamana 11: 08.05.23 - 14.05.23

Engleza (S) 

Mec Fluid (C) 

Rezist.Mat.(L)

Rezistenta Mat. (C) 

Rezistenta Mat. (C) 

Rezistenta Mat. (C) 

OM 1 (L)

Statistica (L) 
Mec Fluid (C)

Engleza (S) 
Rezist.Mat.(L)

Statistica (C) 

Termo (L) 

Termotehnica (C ) 

Statistica (C) 

Statistica (L) 

MEF(L)

Rezistenta Mat. (C) 

MEF(L)

Termotehnica (C ) 

Statistica (L) 

Rezist.Mat.(L) 

OM 1 (L)

Rezistenta Mat. (C) 

Organe de Masini I (C) 
Organe de Masini I (C) 

Rezistenta Mat. (C) 

Engleza (S) 

OM 1 (P) 

Saptamana 10: 01.05.23 - 07.05.23

Statistica (L) 

OM 1 (L) 

Rezistenta Mat. (C) 

Organe de Masini I (C) 

Rezistenta Mat. (C) 

Rezist.Mat.(L)

Rezistenta Mat. (C) 
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9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

MEF(L)

Saptamana 13:  22.05.23 - 28.05.23

Saptamana 14: 29.05.23 - 04.06.23
Termo (L) 

Termotehnica (C ) 
Statistica (L) 

OM 1 (L)

Ingineria si Manag. Calității (L) 

Statistica (L)  

Metoda Elementului Finit(C) Termotehnica (C ) MEF(L)
Metoda Elementului Finit(C) 

Ingineria si Manag. Calității (L) 
Statistica (C) 

OM 1 (P)

Ingineria si Manag. Calității (L) 

Mecanis II (L) 
Mecanis II (L) 

Mecanis II (L) 

MEF(L)
Statistica (L)  

MEF(L)

1 IUNIE

Ingineria si Manag. Calității (C) 
Ingineria si Manag. Calității (C) 

Ingineria si Manag. Calității (C) 
Ingineria si Manag. Calității (C) 


